
CODICE INTERNO 147

INGREDIENTI

ALLERGENI frutta a guscio, latte, soia, grano tenero, uova.

PESO CONFEZIONE Peso Netto 200g

MODALITÀ DI CONFEZIONAMENTO BUSTA TRASPARENTE CON CAVALLOTTO

LOTTO DI PRODUZIONE corrisponde alla data di scadenza

SHEFLIFE 6 mesi nella confezione integra

MODALITà DI CONSERVAZIONE Conservare in luogo fresco e asciutto

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE
“I valori dichiarati sono valori medi stabiliti
sulla base del calcolo e�ettuato a partire
dai valori medi noti ed e�ettivi relativi agli

ingredienti utilizzati
Rif. Reg. 1169/11 (Ce)art. 31 c4 p.b.)"

Via delle Capanne, 34/Z - 55012 Capannori (LU)
P.iva 02611070463

Plastica:   PP05 Sacchetto.
CARTA:   C/PAP 81 Cavallotto.
CARTA:PAP-20Scatola di cartone ondulato

Lucchesotti: gusto buccellato

INGREDIENTI: FARINA DI GRANO TENERO , 
UVETTA SULTANINA (22%): UVETTA, OLIO DI COTONE;
ZUCCHERO,  BURRO,   GRASSI VEGETALI  
NON IDROGENATI,  LATTE,   UOVA ,  SEMI DI ANICE 
AGENTE LIEVITANTE (DIFOSFATO DISODICO,
BICARBONATO DI SODIO, AMIDO), 
PANNA , SALE.

VALORI NUTRIZIONALI 
VALORE ENERGETICO 1579 KJ / 377 KCAL
GRASSI 19 G DI CUI SATURI 7,7 G
CARBOIDRATI 34 G DI CUI ZUCCHERI 20 G
FIBRE 3,4 G PROTEINE 5,4 G SALE 0,0019 G

RACCOLTA DIFFERENZIATA




